
UCHWAŁA NR XXVII/796/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę „Lubczykowa” – projektowanej prywatnej drodze wewnętrznej obejmującej 
działkę nr 10/22 z obrębu ewidencyjnego nr 2053,  rozpoczynającej się przy ulicy Wroniej pomiędzy 
działkami nr 10/17 i nr 10/16 z obrębu ewidencyjnego nr 2053, biegnącej początkowo w kierunku 
południowo-wschodnim, następnie w kierunku głównym północnym i dalej w kierunku północno- 
zachodnim, kończącej się przy ulicy Wroniej. Położenie ulicy przedstawione jest na załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34ABFDEF-E0A5-4067-9D82-AB988DD259DA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXVII/796/21

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34ABFDEF-E0A5-4067-9D82-AB988DD259DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

